[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.11.2017    № 2098
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.10.2013 № 2003 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 11.10.2013 № 2003 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из бюджета города  Кузнецка составляет 1164936,7 тыс. рублей, в том числе:

а) по подпрограммам:

- Управление муниципальным долгом города Кузнецка – 1075787,6 тыс. рублей;

- Обеспечение деятельности управления финансов города Кузнецка – 89149,1 тыс. рублей;

б) по годам реализации:

- в расходах бюджета – 157827,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 20568,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 24790,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 27154,2 тыс. рублей,

в 2017 году -  25404,6 тыс. рублей,

в 2018 году – 18119,6 тыс. рублей,

в 2019 году – 21949,4 тыс. рублей,

в 2020 году – 19841,8 тыс. рублей;

- в источниках финансирования дефицита

бюджета – 1007109,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 69400,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 130000,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 125000,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 124000,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 196309,1 тыс. рублей,

в 2019 году – 180700,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 181700,0 тыс. рублей.

                                                                                             »;

1.2. По тексту в разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 1165352,6 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 1164936,7 тыс. рублей.»;

1.3. В пункте 5.1 раздела 5 муниципальной программы «Подпрограмма «Управление муниципальным долгом города Кузнецка» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объем и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 1075787,6 тыс. рублей, в том числе:

- в расходах бюджета – 68678,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 6796,2 тыс. рублей;
в 2015 году – 11525,4 тыс. рублей;
в 2016 году – 14693,8 тыс. рублей;
в 2017 году – 13231,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 6074,2 тыс. рублей;

в 2019 году – 9925,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 6432,6 тыс. рублей;
- в источниках финансирования дефицита

бюджета – 1007109,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 69400,0 тыс. рублей;
в 2015 году -  130000,0 тыс. рублей;

в 2016 году -  125000,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 124000,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 196309,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 180700,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 181700,0 тыс. рублей.

                                                                                                                    »;

1.4. В пункте 5.2 раздела 5 муниципальной программы «Подпрограмма «Обеспечение деятельности управления финансов города Кузнецка» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объем и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 89149,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 13771,8 тыс. рублей;

2015 год – 13264,6 тыс. рублей;

2016 год – 12460,4 тыс. рублей;

2017 год – 12173,3 тыс. рублей;

2018 год – 12045,4 тыс. рублей;

2019 год – 12024,4 тыс. рублей;

2020 год – 13409,2 тыс. рублей.

                                                                                                                    »;

1.5. Приложение № 3.1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» за счет всех источников финансирования на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.6. Приложение № 4.1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» за счет средств бюджета города Кузнецка на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.7. Приложение № 5.1 к муниципальной программе «Перечень основных мероприятий, мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.Златогорский